
   

 

 

 

 

 

Notat til BIU-udvalget 

 

Orientering vedr. særlig indsats - 100 job/småjob. 

 

”100 job/småjob til ledige på kanten af arbejdsmarkedet” 

 

Center for Arbejdsmarked og Integration arbejder frem til 31/01 2017 med en særlig indsats 

for ledige på kanten af arbejdsmarkedet. Målet er at finde 100 ordinære job/småjob til 100 

borgere i målgruppen – og således helt eller delvist bringe dem ud af offentlig forsørgelse. 

 

Fokus er blandt andet at afdække mulighederne for småjob i virksomhederne (få timer og/eller 

kortere ansættelse). Herunder motivere virksomhederne til at tage socialt ansvar og rekruttere 

fra kanten af arbejdsmarkedet. 

 

Nedenstående elementer er en del af indsatsen: 

 

 Uddeling af brochurer med præsentation af 8 ledige, til butikker i Slagelse, Korsør og 

Skælskør. Dette resulterede i 7 konkrete jobordrer (heraf 6 til målgruppen).  

 Enalyzer undersøgelse rettet mod partnerskabsvirksomhederne med fokus på at 

rekruttere fra kanten af arbejdsmarkedet. På denne baggrund har 43 

partnerskabsvirksomheder bedt om at blive kontaktet for at høre mere om, hvad de 

konkret kan gøre. 

 Event for virksomheder ultimo januar 2017. Faciliteret af Code of Care med det formål 

at virksomhederne inspireres til at afgive jobordrer på selve aftenen. Blandt andet 

deltager musiker Mathilde Falck med sin personlige historie og egne sange. 

 Udarbejdelse af ”postkort” til virksomheder, med whats in it for me – budskab. 

Postkortet skal uddeles både ved virksomhedsbesøg og via digitale medier. Ligeledes vil 

vi opfordre brancheorganisationer og erhvervsforeninger til at dele budskabet i 

postkortet med deres medlemmer. 

 Generelt fokus på rekruttering fra kanten af arbejdsmarked og socialt engagement. 

 

Status p.t. 

Frem til d.d. har virksomheder tilbudt 33 job til målgruppen via håndholdt rekruttering.  

Frem til uge 45 er 117 ledige fra målgruppen gået helt (49) eller delvist (68) i arbejde.  
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